
1334

13. Life Sciences
Microbiologia/Provette e racks

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

LLG-Provette per centrifuga, PP
Provette in polipropilene con ottima stabilità termica, meccanica e chimica. Fornite di tappo a vite. Confezionate in
scatole o sacchetti. Con graduazione e area di scrittura. Le provette sono sterili, non citotossiche e esenti da
DNase/RNase e DNA umano.

1

Capacità di centrifugazione (RCF): 6000 x g

Ø Altezza Capacità
all'orlo

Forma Descrizione Pz./Cf. Codice

mm mm ml
17,0
17,0
17,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

15
15
15
50
50
50
50
50
50
50

conica
conica
conica
conica
conica
conica
con orlo
con orlo
con orlo
con orlo

sterili, confezionate singolarmente
non sterili, 8x15 in rack
non sterili
sterili, confezionate singolarmente
non sterili
non sterili, in rack
sterili, confezionate singolarmente
sterili
non sterili
non sterili, 4 x 50 in rack

50
400
500
50

500
50
50
50
50

200

9.316 062
4.008 507
9.316 063
9.316 064
9.316 065
9.316 066
9.316 067
6.238 728
4.008 506
4.008 508

1

Microprovette e rack da 1,2 ml, PP
In PP. Adatte per test biologici, ad es. PCR, studi di crescita cellulare, RIA, EIA, ecc. Per
depositare, congelare e trasportare reagenti e campioni. Compatibili con piastre da
microtitolazione standard e adatti all'attività con pipette multicanale.
Caratteristiche:
- Configurazione 8 x 12 microprovette
- Codifica alfanumerica delle posizioni
- Microprovette e rack sono autoclavabili (121°C, 2 bar), DIN EN 285
- Dimensioni microprovette: Ø esterno 8,8 mm, altezza 45 mm
- Adatti per la conservazione fino a -80°C
- Volume microprovette da 1,2 ml (chiuse 1,1 ml)
- Microprovette disponibili singole o in strip da 8
- Tappo in polietilene (non autoclavabile)

2
BRAND

Tipo Pz./Cf. Codice

Rack con 96 microprovette singole, non sterili
Rack con 12 strip da 8 microprovette, non sterili
Microprovette, singole, non sterili, sciolte
Strip da 8, microprovette, non sterili, sciolte
Coperchi, PE, singoli, non sterili, sciolti
Strip da 8 tappi, PE, non sterili, sciolti
Rack con griglia, PP, non sterile (vuoto)

10
10

960
120
960
120
10

9.407 605
9.407 606
9.407 607
9.407 608
9.407 609
9.407 610
9.407 611

2

Rack per microprovette, 80-pozzetti, PP
Autoclavabile. Rack comune per raccogliere frazioni tipo piatto. 
Carica e trasferisce facilmente 80 provette da 1.5ml o 2.0ml in un formato compatto (5 x 16 posti). 
I rack in polipropilene hanno delle coordinate stampate sopra che aiutano l'organizzazione del carico. Colori assortiti.
Dimensioni (L x P x H): 225mm x 67mm x 28mm.

3

Colore Pz./Cf. Codice

Blu, verde, rosa, giallo e arancione
Blu
Giallo
Naturale
Arancione
Rosa
Verde

5
1
1
1
1
1
1

6.237 973
6.243 204
6.243 205
6.243 206
6.243 207
6.243 208
6.243 209

3

Portaprovette Cube Rack, PP
Rack portaprovette agganciabile ad altri da ogni lato.

Autoclavabile. Comodo portaprovette, unico, in grado di soddisfare le necessità di ogni laboratorio. 
Accomoda 4 provettoni da 50 ml, 10 provette coniche da 15 ml, oppure 12 x 75 o 12 x 100 mm o 16 microprovette 
da 1,5/2,0 mI. Permette di lavorare con provette di diverse dimensioni, connettendo più portaprovette. Portaprovette in
polipropilene. Disponibile in colore naturale o colori assortiti (blu, verde, giallo, arancione e rosa). 
Dimensioni 108 x 108 x 114 mm.

4

Colore Pz./Cf. Codice

Colori assortiti
Naturale

5
1

9.409 091
9.409 092

4

Altre provette per centrifuga - vedere pagina 672

www.bodanchimica.it www.lab-shop.it offerte@bodanchimica.it

www.bodanchimica.it www.lab-shop.it offerte@bodanchimica.it




