13. Life Sciences

Microbiologia/Provette e racks

1

LLG-Provette per centrifuga, PP

Provette in polipropilene con ottima stabilità termica, meccanica e chimica. Fornite di tappo a vite. Confezionate in scatole o sacchetti. Con graduazione e area di scrittura. Le provette sono sterili, non citotossiche e esenti da DNase/RNase e DNA umano.

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

BRAND

Capacità di centrifugazione (RCF): 6000 x g



Ø	Altezza	Capacità all'orlo	Forma	Descrizione	Pz./Cf.	Codice
mm	mm	ml				
17,0	120	15	conica	sterili, confezionate singolarmente	50	9.316 062
17,0	120	15	conica	non sterili, 8x15 in rack	400	4.008 507
17,0	120	15	conica	non sterili	500	9.316 063
30,0	120	50	conica	sterili, confezionate singolarmente	50	9.316 064
30,0	120	50	conica	non sterili	500	9.316 065
30,0	120	50	conica	non sterili, in rack	50	9.316 066
30,0	120	50	con orlo	sterili, confezionate singolarmente	50	9.316 067
30,0	120	50	con orlo	sterili	50	6.238 728
30,0	120	50	con orlo	non sterili	50	4.008 506
30,0	120	50	con orlo	non sterili, 4 x 50 in rack	200	4.008 508



Microprovette e rack da 1,2 ml, PP

In PP. Adatte per test biologici, ad es. PCR, studi di crescita cellulare, RIA, EIA, ecc. Per depositare, congelare e trasportare reagenti e campioni. Compatibili con piastre da microtitolazione standard e adatti all'attività con pipette multicanale.

Caratteristiche:

- Configurazione 8 x 12 microprovette
- Codifica alfanumerica delle posizioni
- Microprovette e rack sono autoclavabili (121°C, 2 bar), DIN EN 285
- Dimensioni microprovette: Ø esterno 8,8 mm, altezza 45 mm
- Adatti per la conservazione fino a -80°C
- Volume microprovette da 1,2 ml (chiuse 1,1 ml)
- Microprovette disponibili singole o in strip da 8
- Tappo in polietilene (non autoclavabile)

Tipo P2	z./Cf.	Codice
Rack con 96 microprovette singole, non sterili	10	9.407 605
Rack con 12 strip da 8 microprovette, non sterili	10	9.407 606
Microprovette, singole, non sterili, sciolte	960	9.407 607
Strip da 8, microprovette, non sterili, sciolte	120	9.407 608
Coperchi, PE, singoli, non sterili, sciolti	960	9.407 609
Strip da 8 tappi, PE, non sterili, sciolti	120	9.407 610
Rack con griglia, PP, non sterile (vuoto)	10	9.407 611



Rack per microprovette, 80-pozzetti, PP

Autoclavabile. Rack comune per raccogliere frazioni tipo piatto.

Carica e trasferisce facilmente 80 provette da 1.5ml o 2.0ml in un formato compatto (5 x 16 posti).

I rack in polipropilene hanno delle coordinate stampate sopra che aiutano l'organizzazione del carico. Colori assortiti. Dimensioni (L x P x H): 225mm x 67mm x 28mm.

Colore	Pz./Cf.	Codice
Blu, verde, rosa, giallo e arancione	5	6.237 973
Blu	1	6.243 204
Giallo	1	6.243 205
Naturale	1	6.243 206
Arancione	1	6.243 207
Rosa	1	6.243 208
<u>Verde</u>	1	6.243 209



Portaprovette Cube Rack, PP

Rack portaprovette agganciabile ad altri da ogni lato.

Autoclavabile. Comodo portaprovette, unico, in grado di soddisfare le necessità di ogni laboratorio. Accomoda 4 provettoni da 50 ml, 10 provette coniche da 15 ml, oppure 12 x 75 o 12 x 100 mm o 16 microprovette da 1,5/2,0 mI. Permette di lavorare con provette di diverse dimensioni, connettendo più portaprovette. Portaprovette in polipropilene. Disponibile in colore naturale o colori assortiti (blu, verde, giallo, arancione e rosa). Dimensioni 108 x 108 x 114 mm.

Colore	Pz./Cf.	Codice
Colori assortiti	5	9.409 091
Naturale	1	9.409 092

Altre provette per centrifuga - vedere pagina 672